telefonicznym lub mailowym uzgodnieniu terminu z Panem Mieczysławem   Pisarek tel. 48 380-36-51, 

e-mail m.pisarek@wolanow.pl.  

4. Gwarancja 

Organizator przetargu nie udziela gwarancji na stan pojazdu objętego przetargiem. 

5. Cena wywoławcza 

Cena wywoławcza wynosi 17.200,00zł brutto (słownie: siedemnaście tysięcy dwieście zł) 

6. Miejsce i termin składania ofert 

1) Oferty należy składać w formie pisemnej na adres: Urząd Gminy Wolanów ul. Radomska  20, 

26-625 Wolanów do dnia 28.04.2023r do godziny 10:00. Za termin złożenia oferty uznany 

zostanie termin jej wpływu do Organizatora przetargu

[...]

2) Ofertę należy złożyć w zamkniętej ofercie z oznaczeniem: „Oferta - WRA 71N7. Nie otwierać 

przed 28.04.2023r godz. 10:40”. 

7. Warunki uczestnictwa w przetargu: 

1) Warunkiem uczestnictwa w przetargu jest wniesienie kaucji w wysokości 10%ceny 

wywoławczej – tj. w kwocie 1.720,00zł (słownie: jeden tysiąc siedemset dwadzieścia zł). 

2) Kaucję należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Organizatora przetargu: Bank 

Spółdzielczy Rzemiosła Radom o/Wolanów Nr 87 9115 0002 0030 0300 0286 0006 w taki 

sposób, aby wpłynęło na rachunek Organizatora przetargu na jeden dzień przed terminem